РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ
РАЙОН

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ т о з б м о л и н и н г
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « 06 » июля 2018 г. № 277

с. Усть-Кокса

Об утверждении экспертной комиссии

В целях выявления, поощрения, развития творческого потенциала обучающихся,
проявивших выдающиеся способности, показавших высокий уровень интеллектуального
развития и творческих способностей в сфере учебной и научно-исследовательской
деятельности, в научно-техническом творчестве, в физической культуре и спорте.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить экспертную комиссию формирующую список кандидатов претендующих
на получение денежных поощрений - стипендия Главы МО «Усть-Коксинский
район» для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений,
муниципальная премия «Ромашка» для молодых педагогов, отработавших на
территории МО «Усть-Коксинский район» 1 (один) учебный год в следующем

-Кулигин О.А., председатель комиссии, глава администрации МО «Усть-Коксинский
район»;
- Шадрина Т.С., заместитель председателя комиссии, заместитель главы МО «Усть-
Коксинский район» по социальным вопросам;
-Сахаров Н.И., член комиссии, начальник отдела молодежной политики, физической
культуры и спорта;
-Попова Н.Т., член комиссии, заместитель начальника отдела молодежной политики,
физической культуры и спорта;
- Суртаева А.М. член комиссии, специалист Управления образования и молодежной
политики;
- Бутушева И..В член комиссии, председатель районного профсоюзного комитета
работников образования.

Заместитель Главы МО «Усть-Коксинский район»

составе:

по социальным вопросам